VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE

la copertura finanziaria - art. 151 ¢.4 T.U. 18.08.2000, n. 267

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Appone il visto di regolarita contabile ed attesta la copertura finanziaria con la seguente
imputazione di bilancio

TITOLO T

FUNZIONE O’f

SERVIZIO N

INTERVENTO L
REGISTRATO IMPEGNO AL N° Uil LoA8 ,/' L

n’l‘\‘

data %{Jl L" Z/? H IL RESPONSABILE IIDE/I_-SERVlZl FINANZIARI
(Rag. Teresa Campilongo)

l’

| COMUNE DI VERBICARO
{g ;E‘ ( Provincia di Cosenza )
\ lw UFFICIO TECNICO SETTORE LL. PP.
oL ;&L.
DETERMINAZIONE N. 192 Del 11.12.2018 7R‘EGISTRO GENERALE N° 369

PUBBLICATA NEL SITO WEB ISTITUZIONALE DEL COMUNE'- “.Jl. RESPONSABII|E/DEL SERVIZIO

PER 15 GIORNI CONSECUTIVI DAL P '".“‘.;;i-tsig. Camni gr;_ﬁjrseppe
“’:j 16
’\ el ) ) ]

F,;ﬂ;-ﬁ/”’" v
DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO TECNICO

OGGETTO: Liquidazione alla ditta M.I.A. Multiservizi Igiene Ambientale srl sede in via Nino Bixio,
5 Rende (CS) per il servizio espletato di nolo e trasporto di rifiuti differenziati e indifferenziati
discarica autorizzata. —Fattura n.000396 del 30.11.2018.

Cod. Cig.:7208205EED

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — LL.PP.

e VISTA e richiamata la determinazione n. 200 del 29/12/2017 con la quale si & provveduto
all’affidamento del servizio di nolo container e al trasporto dei rifiuti ingombranti e differenziati
dal Comune di Verbicaro alla discarica di stoccaggio, alla ditta M.LLA. Multiservizi Igiene
Ambientale srl sede in via Nino Bixio, 5 Rende CS, alle condizioni offerte riportate dalla presenta
determinazione;

e RILEVATO che il servizio viene regolarmente espletato dalla ditta M.ILA. Multiservizi Igiene
Ambientale srl sede in via Nino Bixio, 5 Rende (CS) , giusto come confermato dal responsabile
del procedimento;

e VISTA la fattura n.000396 del 30.11.2018 di € 2.273,33 iva 10% inclusa;

e VISTO I'Art. 36 del D.Igs n® 50 del 2016 e ss.mm.ii. relativo alle forniture di beni e servizi con
importo inferiore a €. 40.000,00;

e VISTO il Regolamento Comunale per la fornitura di beni e servizi in economia approvato con
deliberazione del C. C. n. 24 del 22/10/2009;

e VISTO il T.U. degli Enti Locali del 18/08/2000, n° 267;

e VISTO il Decreto Sindacale 03.01.2018 PROT. 36 di nomina del responsabile dell’Ufficio
Tecnico;

e VISTO il T.U. delle leggi sull’'ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. 18.8.2000, n°® 267;

e VISTI gli atti d’ufficio;

e RITENUTO dover provvedere in merito,

DETERMINA

Di approvare la fattura n. 000396 del 30.11.2018 di € 2.273,33 iva 10% inclusa;



Di liquidare la spesa di € 2.273,33 iva inclusa, alla ditta ditta M.I.A. Multiservizi Igiene Ambientale
srl sede in via Nino Bixio, 5 Rende (CS) P. Iva IT02787300785, con imputazione contabile in bilancio
all'intervento 1.09.05.03;

Di emettere il relativo mandato di pagamento con accredito secondo quanto indicato nella
suddetta fattura.

Verbicaro, 1i 11.12.2018

“ L

RN @mﬁ\n ONSABILE DEL SERVIZIO
O\R i, 8 A/ H. Franco GERMANO
’\ﬁ/ ‘C‘}p/m /ONb'I .Y
g s>
e ol S \ /_‘_-ﬁ



